KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél

Dr. Babus Laszlo

FTC Labdarigo Zrt.

Févarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.

In-Line Kift.

Irt6 Trio Kft.

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Jabuk Bt.

Aquadrill 92. Kft.

TravelSoft Online Kft.

Magyar Telekom Nyrt.

Lindstrom Kft.

Fotav Zrt.

Fogaz Zrt.

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Févérosi Csatornazasi Mivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

ELMU-EMASZ Energiakereskeds Kft.
Bohus Alarm System Kft.

Dinax Kift.

VNM Tavkozlési Zrt.

Bohus Alarm System Kft.
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Usz6 i feladatok és

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfel

Cordiale Ker. és Szolg.Bt

FC Utanpotlas Spor il
Févarosi Kozteriilet-fenntartd Sportkor
Grund 1986 FC
Honvéd Zrinyi Sportegyesiilet
Kis Gézenguzok Egyesiilet
Kébanya Sport Club
Kobanyai Ifjasagi SE

Koébanyai Eziistkoriak Szabadi t
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Bérleti

Kébanyaért Egyesiilet

Magyar Kosarlabdazok Orszagos Szovetsége
MAV Vezérigazgatésag Sport Club
Orkényiné Varga Ibolya

PUBLIMONT Kit.

Stilus Kébanyai Uszéiskola és Sport Egyesiilet
Szakszervezetek Orszagos Diak-Sportszovetsége
Egyesiilet

Szucsénszki Lasz1o

Toth-Késa Istvan

Torekvés Sportegyesiilet

Aqua Eletméd Egyesiilet

Aqua Szinkrontiszé SE

Benke Csaba

B.Smile Bt.

Cambridge Angol Nyelvi Sportovoda

Dr. Kendik Zsolt

Dr.Szabé Endre

Eletiink a Mozgés Alapitvany

FTC Szinkroniszo Kft.

Honvéd Utanpotlas VK SE
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i feladatok ellatasa

vallalt 2017. évi kotelezettségek

Targyévi
elbiras

600 000 Ft

2373503 Ft

1407 867 Ft

240 000 Ft

207 940 Ft

366 163 Ft

240 000 Ft

115000 Ft

535 600 Ft

247 542 Ft

251 888 Ft

26 600 000 Ft

409 162 Ft

5419 250 Ft

10 725 000 Ft

32782000 Ft

12 000 000 Ft

3177720 Ft

2600 000 Ft

244094 Ft
639 685 Ft
101 182 415 Ft

Targyévi
eléiras

400 000 Ft
695 000 Ft
160 000 Ft
120000 Ft
140000 Ft
126 000 Ft
720 000 Ft
798 500 Ft
249 000 Ft
807 500 Ft
100 000 Ft
117000 Ft
200 000 Ft
117 746 Ft
125000 Ft
100 000 Ft
112500 Ft
123000 Ft
1387 500 Ft
265 500 Ft
1152 000 Ft
271126 Ft
724 500 Ft
213 750 Ft
513 000 Ft
378 000 Ft
1815750 Ft
1260 052 Ft

1701 000 Ft

Ervényessége
kezdete vége
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2015.02.16
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2017.01.01 2017.12.31
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2017.03.23 2017.04.20
2017.01.02 2017.12.18
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2014.08.01
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2017. jinius

Adatokban
tortént valtozas

NHKV Zrt. Szamlakiallito

Adatokban
tortént valtozis



Kuroczi Pal
Miko Eszter
Sportliget Sport Egyesiilet

Stilus Kébanyai Uszoiskola és Sport Egyesiilet
Szolik Edit

Tenczer és Tarsai Bt

Velencei-tavi Uszo és Vizilabda Egyesiilet
Veldsy Péter
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vallalt 2017. évi kotelezettségek

2334 462 Ft

202 500 Ft
3559 500 Ft
2512126 Ft

175500 Ft

360 000 Ft

1755000 Ft

450 000 Ft

26242512 Ft

2017.01.02

2017.01.02
2017.01.02
2017.01.01

2017.01.02

2017.01.02

2017.01.02
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2017.04.30
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2017.06.30
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